
4 Euro 01-02

Na burze letos
nezbohatnet
12

Ani ekonomický boom není zárukou 
neustálého růstu ceny aktiv, jak se loni 
mohli přesvědčit investoři do akcií

Lyžování
na vodě

Nedostatek přírodního sněhu 
nevadí. Mnohem nebezpečnější 
jsou prázdné řeky

50

Chléb a hry
Když rozjíždím nový projekt, chci u toho být, říká šéf 
Albi Antonín Kokeš, jenž od přáníček a her expandoval 
do pekařství a nejnověji i byznysu s oblečením

58

Nesázejte proti
euru

Za dvacet let existence společná 
evropská měna už několikrát prokázala, 
že dokáže přežít vlastní smrt

Praha papírová-
64

Obytný Nuselák, .. 
prokopaná Letná, 
věžáky na Příkopech.
Projděte se s námi moderní a odvážnou 
Prahou, která zůstala na rýsovacích prknech architektů

Obsah

03 Editorial 
06 Citáty 
08 Ozvěny
10 Slíva / Glosa / Odposlech

12 Na burze letos nezbohatnete 
16 Investice daleko od hlučícího davu 
18 Bubáci, hejkalové a čarodějnice 
20 Jak neumřít v práci 
22 Bydlet ve vlastním? Zapomeňte

24 Bankéř šéfem dopravního podniku 
24 Narodila se Sonia
24 Tahanice o přeshraniční linky
25 Slovenská stopa v pražském zdravotnictví
26 Lyžování na vodě
29 Naděje (a strach) v Alpách 
32 Silvestr mrazivý a dravý 
34 Po metropoli vlakem duchů 
36 Volání divočiny
39 Miliardy vystřelené z kanónu
40 Srdce temnoty naruby 
44 Bez lidí to nejde
46 Polský justiční guláš 
48 Duše americké krásy 
50 Rozhovor: Chléb a hry

58 Esej: Nesázejte proti euru
61 Dvacet let eura
62 Komentář: Smutný dopis Ježíškovi
62 Komentář: Práce jako existenční riziko
64 Praha papírová
70 Nemoc jménem autocenzura
74 Minulost, která přetrvala
78 Na olivu se musí jemně
82 Jistota ze Slaného / Technologie
84 Euro Business Club LXXXVIII
86 Společnost
87 Lidé a podniky
90 Nekrolog: Zbylo jich pět


